MUNICIPIO DE TIMBO
Compras e Contratos

Relatério de Lances do Pregao
usaPregaoCoeficiente: Nao coeficienteLote: Nao

Pag

Processo:
Licitagao:

7/2020
7/2020

Modalidade: Pregao Presencial

CONTRATAGAO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM SERVICOS DE JARDINAGEM, LIMPEZA DE PATIO E CALCADAS, CORTE DE GRAMA E ROCADA
(CONFORME DESCRICAO CONSTANTE NO ANEXO |) PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA ADMINISTRACAO DIRETA E INDIRETA

Objeto:

Item: 1
Rodada

0
0
0

-
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Item: 2
Rodada

-
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Produto: SERVICO DE JARDINAGEM, LIMPEZA DE PATIO E LIMPEZA DE CALGADAS Unidade: HORA

Nome Fornecedor

IDP CONSTRUCOES, ENGENHARIA E TERRAPLENAGEM LTDA
NIVISA SOLUCOES AMBIENTAIS LTDA

SIDNEY DE MATOS RIBEIRO JUNIOR EIRELI

IDP CONSTRUGOES, ENGENHARIA E TERRAPLENAGEM LTDA
NIVISA SOLUCOES AMBIENTAIS LTDA
SIDNEY DE MATOS RIBEIRO JUNIOR EIRELI

IDP CONSTRUGOES, ENGENHARIA E TERRAPLENAGEM LTDA
NIVISA SOLUCOES AMBIENTAIS LTDA
SIDNEY DE MATOS RIBEIRO JUNIOR EIRELI

IDP CONSTRUGOES, ENGENHARIA E TERRAPLENAGEM LTDA
NIVISA SOLUCOES AMBIENTAIS LTDA
SIDNEY DE MATOS RIBEIRO JUNIOR EIRELI

IDP CONSTRUGOES, ENGENHARIA E TERRAPLENAGEM LTDA
SIDNEY DE MATOS RIBEIRO JUNIOR EIRELI

Produto: SERVICO DE CORTE DE GRAMA
Nome Fornecedor
IDP CONSTRUCOES, ENGENHARIA E TERRAPLENAGEM LTDA
NIVISA SOLUCOES AMBIENTAIS LTDA
SIDNEY DE MATOS RIBEIRO JUNIOR EIRELI

IDP CONSTRUGOES, ENGENHARIA E TERRAPLENAGEM LTDA
NIVISA SOLUCOES AMBIENTAIS LTDA
SIDNEY DE MATOS RIBEIRO JUNIOR EIRELI

IDP CONSTRUGOES, ENGENHARIA E TERRAPLENAGEM LTDA
SIDNEY DE MATOS RIBEIRO JUNIOR EIRELI

IDP CONSTRUGOES, ENGENHARIA E TERRAPLENAGEM LTDA
SIDNEY DE MATOS RIBEIRO JUNIOR EIRELI

IDP CONSTRUGOES, ENGENHARIA E TERRAPLENAGEM LTDA
SIDNEY DE MATOS RIBEIRO JUNIOR EIRELI

Marca Valor Unitario
17,00
16,76
15,50

15,00
14,99
14,95

14,50
14,49
14,35
14,00

0,00
13,70

0,00
13,70

Unidade: HORA
Marca Valor Unitario
17,00
16,74
15,45

15,00
0,00
14,99

14,00
13,70

13,50
13,25

0,00
13,25

Quantidade:
Valor Total

111.350,00
109.778,00
101.525,00

98.250,00
98.184,50
97.922,50

94.975,00
94.909,50
93.992,50

91.700,00
0,00
89.735,00
0,00
89.735,00

Quantidade:
Valor Total
19.550,00
19.251,00
17.767,50

17.250,00
0,00
17.238,50

16.100,00
15.755,00

15.525,00
15.237,50

0,00
15.237,50

6.550
Situagao
Proposta
Proposta
Proposta

Lance
Lance
Lance

Lance
Lance
Lance

Lance
Declinou
Lance

Declinou

Vencedor
1.150
Situacao
Proposta
Proposta
Proposta

Lance
Declinou
Lance

Lance
Lance

Lance
Lance

Declinou

Vencedor
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usaPregaoCoeficiente: Nao coeficienteLote: Nao
Item: 3 Produto: SERVICO DE ROCADA Unidade: HORA Quantidade: 4.400
Rodada Nome Fornecedor Marca Valor Unitario Valor Total Situagao
0 NIVISA SOLUCOES AMBIENTAIS LTDA 20,87 91.828,00 Proposta
0 SIDNEY DE MATOS RIBEIRO JUNIOR EIRELI 19,95 87.780,00 Proposta
0 IDP CONSTRUGOES, ENGENHARIA E TERRAPLENAGEM LTDA 19,00 83.600,00 Proposta
1 NIVISA SOLUCOES AMBIENTAIS LTDA 0,00 0,00 Declinou
1 SIDNEY DE MATOS RIBEIRO JUNIOR EIRELI 18,99 83.556,00 Lance
1 IDP CONSTRUGCOES, ENGENHARIA E TERRAPLENAGEM LTDA 18,00 79.200,00 Lance
2 SIDNEY DE MATOS RIBEIRO JUNIOR EIRELI 17,95 78.980,00 Lance
2 IDP CONSTRUGOES, ENGENHARIA E TERRAPLENAGEM LTDA 0,00 0,00 Declinou
SIDNEY DE MATOS RIBEIRO JUNIOR EIRELI 17,95 78.980,00 Vencedor

RESUMO DE VENCEDORES

Fornecedor / Representante

Itens

Valor Total

SILVIO ROBERTO MAFRA
SIDNEY DE MATOS RIBEIRO JUNIOR EIRELI

3,1,2

183.952,50

Comissao de Licitagao:

JEAN MESSIAS RODRIGUES VARGAS
Pregoeiro

SILVIA SAUL
Pregoeiro

CARLOS HENRIQUE BORCHARDT
Equipe de Apoio

KARINE KASPAREIT
Equipe de Apoio
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