



MUNICIPIO DE TIMBO

Compras e Contratos

Relatório de Lances do Pregão

usaPregaoCoeficiente: Não coeficiente Lote: Não

Processo: 7/2020

Licitação: 7/2020

Modalidade: Pregão Presencial

Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM SERVIÇOS DE JARDINAGEM, LIMPEZA DE PÁTIO E CALÇADAS, CORTE DE GRAMA E ROÇADA (CONFORME DESCRIÇÃO CONSTANTE NO ANEXO I) PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA ADMINISTRAÇÃO DIRETA E INDIRETA

Item: 1		Produto: SERVIÇO DE JARDINAGEM, LIMPEZA DE PÁTIO E LIMPEZA DE CALÇADAS	Unidade: HORA	Quantidade:	6.550
Rodada	Nome Fornecedor	Marca	Valor Unitário	Valor Total	Situação
0	IDP CONSTRUÇÕES, ENGENHARIA E TERRAPLENAGEM LTDA		17,00	111.350,00	Proposta
0	NIVISA SOLUCOES AMBIENTAIS LTDA		16,76	109.778,00	Proposta
0	SIDNEY DE MATOS RIBEIRO JUNIOR EIRELI		15,50	101.525,00	Proposta
1	IDP CONSTRUÇÕES, ENGENHARIA E TERRAPLENAGEM LTDA		15,00	98.250,00	Lance
1	NIVISA SOLUCOES AMBIENTAIS LTDA		14,99	98.184,50	Lance
1	SIDNEY DE MATOS RIBEIRO JUNIOR EIRELI		14,95	97.922,50	Lance
2	IDP CONSTRUÇÕES, ENGENHARIA E TERRAPLENAGEM LTDA		14,50	94.975,00	Lance
2	NIVISA SOLUCOES AMBIENTAIS LTDA		14,49	94.909,50	Lance
2	SIDNEY DE MATOS RIBEIRO JUNIOR EIRELI		14,35	93.992,50	Lance
3	IDP CONSTRUÇÕES, ENGENHARIA E TERRAPLENAGEM LTDA		14,00	91.700,00	Lance
3	NIVISA SOLUCOES AMBIENTAIS LTDA		0,00	0,00	Declinou
3	SIDNEY DE MATOS RIBEIRO JUNIOR EIRELI		13,70	89.735,00	Lance
4	IDP CONSTRUÇÕES, ENGENHARIA E TERRAPLENAGEM LTDA		0,00	0,00	Declinou
	SIDNEY DE MATOS RIBEIRO JUNIOR EIRELI		13,70	89.735,00	Vencedor
Item: 2		Produto: SERVIÇO DE CORTE DE GRAMA	Unidade: HORA	Quantidade:	1.150
Rodada	Nome Fornecedor	Marca	Valor Unitário	Valor Total	Situação
0	IDP CONSTRUÇÕES, ENGENHARIA E TERRAPLENAGEM LTDA		17,00	19.550,00	Proposta
0	NIVISA SOLUCOES AMBIENTAIS LTDA		16,74	19.251,00	Proposta
0	SIDNEY DE MATOS RIBEIRO JUNIOR EIRELI		15,45	17.767,50	Proposta
1	IDP CONSTRUÇÕES, ENGENHARIA E TERRAPLENAGEM LTDA		15,00	17.250,00	Lance
1	NIVISA SOLUCOES AMBIENTAIS LTDA		0,00	0,00	Declinou
1	SIDNEY DE MATOS RIBEIRO JUNIOR EIRELI		14,99	17.238,50	Lance
2	IDP CONSTRUÇÕES, ENGENHARIA E TERRAPLENAGEM LTDA		14,00	16.100,00	Lance
2	SIDNEY DE MATOS RIBEIRO JUNIOR EIRELI		13,70	15.755,00	Lance
3	IDP CONSTRUÇÕES, ENGENHARIA E TERRAPLENAGEM LTDA		13,50	15.525,00	Lance
3	SIDNEY DE MATOS RIBEIRO JUNIOR EIRELI		13,25	15.237,50	Lance
4	IDP CONSTRUÇÕES, ENGENHARIA E TERRAPLENAGEM LTDA		0,00	0,00	Declinou
	SIDNEY DE MATOS RIBEIRO JUNIOR EIRELI		13,25	15.237,50	Vencedor



MUNICIPIO DE TIMBO

Compras e Contratos

Relatório de Lances do Pregão

usaPregaoCoeficiente: Não coeficiente Lote: Não

Pág 2 / 2

Item: 3		Produto: SERVIÇO DE ROÇADA	Unidade: HORA	Quantidade:	4.400
Rodada	Nome Fornecedor	Marca	Valor Unitário	Valor Total	Situação
0	NIVISA SOLUCOES AMBIENTAIS LTDA		20,87	91.828,00	Proposta
0	SIDNEY DE MATOS RIBEIRO JUNIOR EIRELI		19,95	87.780,00	Proposta
0	IDP CONSTRUÇÕES, ENGENHARIA E TERRAPLENAGEM LTDA		19,00	83.600,00	Proposta
1	NIVISA SOLUCOES AMBIENTAIS LTDA		0,00	0,00	Declinou
1	SIDNEY DE MATOS RIBEIRO JUNIOR EIRELI		18,99	83.556,00	Lance
1	IDP CONSTRUÇÕES, ENGENHARIA E TERRAPLENAGEM LTDA		18,00	79.200,00	Lance
2	SIDNEY DE MATOS RIBEIRO JUNIOR EIRELI		17,95	78.980,00	Lance
2	IDP CONSTRUÇÕES, ENGENHARIA E TERRAPLENAGEM LTDA		0,00	0,00	Declinou
SIDNEY DE MATOS RIBEIRO JUNIOR EIRELI			17,95	78.980,00	Vencedor

RESUMO DE VENCEDORES

Vencedores		
Fornecedor / Representante	Itens	Valor Total
SILVIO ROBERTO MAFRA SIDNEY DE MATOS RIBEIRO JUNIOR EIRELI	3, 1, 2	183.952,50

Comissão de Licitação:

JEAN MESSIAS RODRIGUES VARGAS
Pregoeiro

SILVIA SAUL
Pregoeiro

CARLOS HENRIQUE BORCHARDT
Equipe de Apoio

KARINE KASpareit
Equipe de Apoio